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РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области


От 01.02.2022 года                                                                                 № 5-р
с. Заречный
О внесении изменений в бюджет Междуреченского сельского поселения на 2022 год

В соответствии со ст. 233-234 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 48 Устава Междуреченского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района».


1. Изменить доходную часть бюджета Междуреченского сельского поселения согласно приложению № 1 (прилагается).
2. Изменить расходную часть бюджета Междуреченского сельского поселения согласно приложению № 2 (прилагается).
3. Старшему бухгалтеру Федосеевой А.С. внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.



 Глава Междуреченского
 сельского поселения                                                                 М.Н. Соколов










Федосеева А.С.
8(4932)34-60-65
Приложение № 1
к распоряжению администрации
Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района
Ивановской области
от 01.02.2022 г. № 5-р

Доходная часть бюджета Междуреченского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	303 202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	+100,000
	
	

	303 202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	-0,12570
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Приложение № 2
к распоряжению администрации
Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района
Ивановской области
 от 18.01.2022 № 5-р


Изменение расходной части бюджета

	Сметные подразделения
	Сумма

	раздел
	Вед.
	Цел. статья
	Вид расх.
	КОСГУ
	всего

	0503
	303
	0330120050
	244
	226
	-59306,3

	0503
	303
	0330220060
	244
	225
	+59306,3

	0503
	303
	1010120100
	244
	225
	-1011

	0503
	303
	40900S2000
	244
	346
	+101011

	0801
	303
	40900S0340
	111
	211
	-87,74

	0801
	303
	40900S0340
	119
	213
	-37,96
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